
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  /

11? uurtkJ Яворів №  /̂SS/ш  ~Р£

Про створення районної робочої комісії
щодо обстеження , в межах адміністративних
територій, міжгосподарської мережі осушувальних систем

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні, 
адміністрації», на виконання пункту 11 протоколу №11 від 16.06.2020 року 
позачергового засідання Державної комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій, з метою передачі водогосподарської 
інфраструктури об’єднаним територіальним громадам 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1.Створити та затвердити склад районної робочої комісії щодо 

обстеження, в межах адміністративних територій, міжгосподарської мережі 
осушувальних систем, згідно з додатком.

2. Робочій комісії організувати здійснення обстежень в межах 
адміністративних територій, міжгосподарської мережі осушувальних систем, 
яка знаходиться на балансі водогосподарських організацій БУВР Західного 
Бугу та Сяну, з метою передачі водогосподарської інфраструктури об’єднаним 
територіальним громадам.

3. Контроль за виконанням розпорядження залишити за собою.

Заступник голови



Додаток
до розпорядження районної 
державної адміністрації
від ” ЛР' мгл/га  2020 р. 
№

Склад районної робочої комісії 
щодо обстеження, в межах адміністративних територій, міжгосподарської

мережі осушувальних систем

Голова комісії:

Денега
Віталій Богданович

- першим заступник голови районної державної 
адміністрації;

Члени комісії:

Прядко -завідувач сектору інфраструктурних проектів та
Галина Вадимівна захисту довкілля райдержадміністрації;

Доскоч
Віра Ярославівна

-завідувач сектору з питань правової, мобілізаційної, 
режимно-секретної роботи та запобігання корупції;

Місюк
Ольга Василівна

-головний спеціаліст відділу документообігу, 
організаційної роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації;

Фтома Г.М. начальник Яворівської дільниці №3 (за згодою);

Органи місцевого самоврядування (за згодою).

Керівник апарату Зоряна Мірило


